КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от  25.06.2025           № 353                                        г. Катайск

О согласовании проекта постановления Губернатора Курганской
области «О внесении изменений в постановление Губернатора

Курганской области от 15 декабря 2023 года № 142»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30
апреля  2014  года  №  400  «О  формировании  индексов  изменения  размера
платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», письмом
Департамента цен и тарифов от 20.06.2025г. №06/1486, Уставом Катайского
муниципального  округа  Дума  Катайского  муниципального  округа
Курганской области

РЕШИЛА:

1.Согласовать проект постановления Губернатора Курганской области
«О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от
15 декабря 2023 года № 142» без замечаний.

2.Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке и размещению на официальном сайте Администрации Катайского
муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Думы
Катайского муниципального округа.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                             К.А. Поспелов

Врио Главы Катайского
муниципального округа                                                             В.А. Лебедев